
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2019 M. RUGPJŪČIO 7 D. 

NUTARIMO NR. 829 „DĖL VEIKLOS ELEKTROS ENERGETIKOS SEKTORIUJE 

LEIDIMŲ IŠDAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Veiklos elektros energetikos sektoriuje leidimų išdavimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. rugpjūčio 7 d. nutarimu Nr. 829 „Dėl 

Veiklos elektros energetikos sektoriuje leidimų išdavimo taisyklių patvirtinimo“: 

1. Papildyti 5.7 papunkčiu: 

„5.7. leidimas vykdyti nepriklausomo elektros energijos paklausos telkėjo (toliau – 

nepriklausomas paklausos telkėjas) veiklą.“ 

2. Pakeisti 7.6 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„7.6. pakeisti anksčiau išduotame leidime nurodytą teritoriją, kai keičiamas elektros 

įrenginių prijungimo prie elektros tinklų taškas.“ 

3. Papildyti 13
1
 punktu: 

„13
1
. Leidimas vykdyti nepriklausomo paklausos telkėjo veiklą išduodamas asmenims, 

kurie siekia vykdyti elektros energijos paklausos telkimą ir teikia deklaraciją išduoti tokį 

leidimą.“ 

4. Pakeisti 14.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„14.2. nustato deklaracijos dėl asmens, siekiančio vykdyti nepriklausomo elektros 

energijos tiekimo veiklą ar nepriklausomo paklausos telkėjo veiklą, atitikties Elektros 

energetikos įstatymo 16 straipsnio 21 dalyje nustatytiems reikalavimams, kurioje taip pat 

nurodomi su nepriklausomu paklausos telkėju susiję tiekėjai, (toliau – deklaracija) formą;“. 

5. Pakeisti 14.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„14.3. reikalauja iš asmenų, siekiančių vykdyti leidimu reguliuojamą veiklą, 

dokumentų ir kitos informacijos, kurių reikia jų prašymams išduoti atitinkamus leidimus, 

nurodytus Taisyklių 5.1–5.5 papunkčiuose, ar deklaracijoms Taisyklių 5.6 ir 5.7 

papunkčiuose nurodytiems leidimams gauti įvertinti;“. 

6. Pakeisti 14.5 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„14.5. Tarybos interneto svetainėje ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo leidimo 

išdavimo skelbiama ši informacija: leidimo turėtojas (jeigu leidimo turėtojas yra elektros 

energiją gaminantis vartotojas arba atsinaujinančių išteklių energijos bendrija, nurodoma, kad 

leidimo turėtojas yra elektros energiją gaminantis vartotojas arba atsinaujinančių išteklių 

energijos bendrija), leidimu reguliuojamos veiklos rūšis, leidimo numeris, jo išdavimo data, 

galiojimo terminas, leidimu reguliuojamos veiklos teritorija, elektrinės tipas, elektrinės 

įrengtoji galia, naudojamas kuras, elektrinės projektinis elektros energijos gamybos kiekis ir, 

jeigu leidimo turėtojas yra skatinimo kvotų paskirstymo aukciono laimėtojas, jam paskirtas 

metinis elektros energijos gamybos kiekis;“. 

7. Pakeisti 14.6 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„14.6. registruoja leidimus, nurodytus Taisyklių 5.6 ir 5.7 papunkčiuose, ir ne vėliau 

kaip kitą darbo dieną po deklaracijos gavimo Taryboje dienos arba ne vėliau kaip dieną, 

nurodytą deklaracijoje, jeigu ši diena vėlesnė negu kita darbo diena po deklaracijos pateikimo 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

dienos, Tarybos interneto svetainėje skelbia asmenų, kurie verčiasi nepriklausomo elektros 

energijos tiekimo veikla, sąrašą, jų kontaktinius duomenis, išduotų ar pakeistų leidimų 

numerius, leidimų išdavimo ar pakeitimo datas, taip pat asmenų, kurie verčiasi nepriklausomo 

paklausos telkėjo veikla, sąrašą, jų kontaktinius duomenis, su nepriklausomu paklausos 

telkėju susijusių tiekėjų sąrašą, išduotų ar pakeistų leidimų numerius, leidimų išdavimo ar 

pakeitimo datas;“. 

8. Pakeisti 15 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„15. Asmuo, siekiantis vykdyti veiklą elektros energetikos sektoriuje, kuriai 

išduodami Taisyklių 5.1–5.5 papunkčiuose nurodyti leidimai, pateikia Tarybai Tarybos 

nustatytos formos prašymą.“ 

9. Papildyti 15
1
 punktu: 

„15
1
. Asmuo, siekiantis vykdyti veiklą elektros energetikos sektoriuje, kuriai 

išduodami Taisyklių 5.6 ir 5.7 papunkčiuose nurodyti leidimai, pateikia Tarybai Tarybos 

nustatytos formos deklaraciją.“ 

10. Papildyti 16.4 papunkčiu: 

„16.4. viešosios įstaigos siekį įgyti atsinaujinančių išteklių energijos bendrijos statusą, 

jeigu prašymą teikia viešoji įstaiga, norinti vykdyti veiklą elektros energetikos sektoriuje kaip 

atsinaujinančių išteklių energijos bendrija.“ 

11. Papildyti 17.4 papunkčiu: 

„17.4. Lietuvos kariuomenės patvirtinimą, kad, atsižvelgiant į nacionalinio saugumo 

reikalavimus, apribojimai projektuoti ir statyti vėjo elektrines netaikomi arba kad yra 

apribojimų projektuoti ir statyti vėjo elektrines, tačiau planuojamų statyti vėjo elektrinių 

keliamų trukdžių nacionaliniam saugumui užtikrinti galima išvengti panaudojant papildomas 

priemones, kaip tai numatyta Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatyme;“. 

12. Papildyti 17.5 papunkčiu: 

„17.5. steigimo sutarties ir (arba) viešosios įstaigos įstatų, parengtų pagal 

Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 20
2
 straipsnio 3 dalyje nurodytus reikalavimus, 

kai prašymą pateikia viešoji įstaiga, siekianti įgyti atsinaujinančių išteklių energijos bendrijos 

statusą, kopiją.“ 

13. Pripažinti netekusiu galios 18.4 papunktį. 

14. Papildyti 18.5 papunkčiu: 

„18.5. viešosios įstaigos siekį įgyti atsinaujinančių išteklių energijos bendrijos statusą, 

jeigu prašymą teikia viešoji įstaiga, norinti vykdyti veiklą elektros energetikos sektoriuje kaip 

atsinaujinančių išteklių energijos bendrija.“ 

15. Papildyti 19.5 papunkčiu: 

„19.5. dokumentus, patvirtinančius atitiktį Atsinaujinančių išteklių energetikos 

įstatymo 20
2
 straipsnio 2 dalyje nustatytiems reikalavimams, kai prašymą pateikia viešoji 

įstaiga, siekianti įgyti atsinaujinančių išteklių energijos bendrijos statusą.“ 

16. Pakeisti 20 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„20. Asmuo, kuriam leidimas gaminti elektros energiją išduodamas Taisyklių 8.3 

papunktyje numatytu pagrindu, per 30 kalendorinių dienų po elektros energijos gamybos 

įrenginio (elektrinės) įgijimo privalo pateikti prašymą, kuriame nurodomi nuosavybės teisės 

ar kiti teisėto valdymo pagrindų registracijos duomenys, ir Taisyklių 19.4 papunktyje 

nurodytą dokumentą. Tuo atveju, kai nėra privaloma įregistruoti nuosavybės teisių ar kitų 

teisėto valdymo pagrindų Nekilnojamojo turto registre teisės aktų nustatyta tvarka, kartu su 

prašymu būtina pateikti dokumentus, patvirtinančius teisėtą veikiančio energetikos objekto 

(elektrinės) valdymą nuosavybės teise ar kitais teisėtais pagrindais, ir Taisyklių 19.4 

papunktyje nurodytą dokumentą. Anksčiau asmeniui išduoto leidimo gaminti elektros energiją 

galiojimas, išdavus naują leidimą, panaikinamas.“ 

17. Pakeisti 21 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„21. Asmuo, kuriam leidimas gaminti elektros energiją išduodamas Taisyklių 9.2 

papunktyje numatytu pagrindu, per 30 kalendorinių dienų po elektros energijos gamybos 



 3 

įrenginio (elektrinės) įgijimo ir (ar) elektros energiją gaminančių vartotojų ir (ar) asmenų, 

siekiančių tapti elektros energiją gaminančiais vartotojais, elektros energijos gamybos 

įrenginių eksploatavimo perleidimo privalo pateikti prašymą, kuriame nurodomi nuosavybės 

teisės ar kito teisėto valdymo ir (ar) eksploatavimo pagrindų registracijos duomenys, ir 

Taisyklių 19.4 papunktyje nurodytą dokumentą. Tuo atveju, kai nėra privaloma įregistruoti 

nuosavybės teisių ar kitų teisėto valdymo ir (ar) eksploatavimo pagrindų Nekilnojamojo turto 

registre teisės aktų nustatyta tvarka, kartu su prašymu būtina pateikti dokumentus, 

patvirtinančius teisėtą veikiančio energetikos objekto (elektrinės) valdymą nuosavybės teise ar 

kitais teisėtais valdymo ir (ar) eksploatavimo pagrindais. Anksčiau asmeniui išduoto leidimo 

gaminti elektros energiją galiojimas, išdavus naują leidimą, panaikinamas.“ 

18. Pakeisti 25 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„25. Pasikeitus leidime nurodytiems asmens duomenims (pasikeičia fizinio asmens 

vardas ir (ar) pavardė arba juridinio asmens pavadinimas), leidimo turėtojas per Energetikos 

įstatymo 21 straipsnio 8 dalyje nustatytą terminą raštu praneša Tarybai apie pasikeitimus – 

užpildo prašymą pakeisti leidimą, kai siekiama pakeisti Taisyklių 5.1–5.5 papunkčiuose 

nurodytą leidimą, ar nustatytos formos deklaraciją, kai siekiama pakeisti leidimą, nurodytą 

Taisyklių 5.6 ar 5.7 papunktyje. Fizinis asmuo kartu su prašymu pakeisti leidimą privalo 

pateikti dokumentus, patvirtinančius pasikeitusius asmens duomenis. Kai pasikeičia juridinio 

asmens pavadinimas, dokumentų, patvirtinančių pasikeitusius duomenis, pateikti nereikia. 

Laikoma, kad leidimas asmeniui pakeistas kitą dieną po deklaracijos ir dokumentų, 

patvirtinančių pasikeitusius asmens duomenis, pateikimo Tarybai dienos arba nuo 

deklaracijoje nurodytos dienos, jeigu ši diena yra vėlesnė negu kita diena po deklaracijos 

pateikimo Tarybai dienos.“ 

19. Pakeisti 26 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„26. Pasikeitus leidime plėtoti elektros energijos gamybos pajėgumus ar leidime 

gaminti elektros energiją nurodytos teritorijos, kurioje vykdoma leidimu reguliuojama veikla, 

adresui, leidimo turėtojas per Energetikos įstatymo 21 straipsnio 8 dalyje nustatytą terminą 

raštu praneša Tarybai apie adreso pasikeitimus. Laikoma, kad leidimas asmeniui pakeistas 

kitą dieną po deklaracijos pateikimo Tarybai dienos arba nuo deklaracijoje nurodytos dienos, 

jeigu ši diena yra vėlesnė negu kita diena po deklaracijos pateikimo Tarybai dienos.“ 

20. Papildyti 26
1
 punktu: 

„26
1
. Pasikeitus leidime plėtoti elektros energijos gamybos pajėgumus nurodytai 

teritorijai, kai nekeičiamas elektros įrenginių prijungimo prie elektros tinklų taškas, leidimo 

turėtojas per Energetikos įstatymo 21 straipsnio 8 dalyje nustatytą terminą Tarybai kartu su 

prašymu pakeisti leidimą pateikia Taisyklių 17.2 ir 17.4 papunkčiuose išvardytus dokumentus 

ir prašyme pakeisti leidimą  pateikia Taisyklių 16.1 ir 16.2 papunkčiuose nurodytus 

duomenis.“ 

21. Papildyti 26
2
 punktu: 

„26
2
. Pakeistas leidimas plėtoti elektros energijos gamybos pajėgumus išduodamas 

arba rašytinis motyvuotas atsisakymas pakeisti leidimą pateikiamas per 30 kalendorinių dienų 

nuo visų reikiamų duomenų ir dokumentų gavimo dienos. Taryba pakeisto leidimo duomenis 

ir informaciją įrašo Licencijų informacinėje sistemoje Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo 15
1
 straipsnyje nustatyta tvarka.“ 

22. Papildyti 26
3
 punktu: 

„26
3
. Pasikeitus viešosios įstaigos, įgijusios atsinaujinančių išteklių energijos bendrijos 

statusą, dalininkams, leidimo turėtojas ne vėliau kaip per 10 darbo dienų nuo pasikeitimų 

atsiradimo privalo raštu pranešti Tarybai apie šiuos pasikeitimus. Taryba per 10 kalendorinių 

dienų nuo šios informacijos gavimo dienos įvertina viešosios įstaigos pateiktą informaciją ir 

viešosios įstaigos atitiktį Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 20
2
 straipsnio 2 dalyje 

nustatytiems reikalavimams.“ 

23. Papildyti 31
1
 punktu: 



 4 

„31
1
. Taryba, gavusi viešosios įstaigos, siekiančios įgyti atsinaujinančių išteklių 

energijos bendrijos statusą, prašymą išduoti leidimą plėtoti elektros energijos gamybos 

pajėgumus, be kita ko, patikrina, ar viešosios įstaigos steigimo sutartyje ir (arba) įstatuose yra 

įtvirtinti Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 20
2
 straipsnio 3 dalyje nurodyti 

reikalavimai.“ 

24. Pakeisti 32.8 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„32.8. prašyme, pateiktame vadovaujantis Taisyklių 25 punktu, nurodyti duomenys 

yra teisingi;“. 

25. Papildyti 32.9 papunkčiu: 

„32.9. prašyme, pateiktame vadovaujantis Taisyklių 26 punktu, nurodyti duomenys 

apie teritorijos, kurioje vykdoma leidimu reguliuojama veikla, adreso pasikeitimus atitinka 

Adresų registro duomenis.“ 

26. Pakeisti 33 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„33. Taryba, gavusi asmens deklaraciją, per Elektros energetikos įstatymo 17 

straipsnio 1 dalyje nustatytą terminą privalo patikrinti deklaracijoje pateiktus duomenis ir 

kartu pateiktus dokumentus, patvirtinančius pasikeitusius asmens duomenis, kai prašoma 

pakeisti leidimą, nurodytą Taisyklių 5.6 ar 5.7 papunktyje, ir išsiaiškinti, ar asmens atžvilgiu 

nėra pradėta bankroto, reorganizavimo ir (ar) likvidavimo procedūra.“ 

27. Pakeisti 34 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„34. Paaiškėjus, kad asmens pateiktoje deklaracijoje ir dokumentuose, 

patvirtinančiuose pasikeitusius asmens duomenis, kai prašoma pakeisti leidimą, nurodytą 

Taisyklių 5.6 ar 5.7 papunktyje, pateikti netikslūs, neišsamūs (ne visi) ar klaidingi duomenys, 

bet trūkumai nėra tokie, dėl kurių asmuo neatitiktų Elektros energetikos įstatymo 16 

straipsnio 21 dalyje nustatytų leidimo išdavimo sąlygų, Taryba ne vėliau kaip per 5 darbo 

dienas nuo asmens teisės vykdyti nepriklausomo elektros energijos tiekimo veiklą ar 

nepriklausomo paklausos telkėjo veiklą įgijimo dienos praneša asmeniui, kad būtina pateikti 

patikslintą deklaraciją ir (ar) trūkstamus dokumentus, duomenis.“ 

28. Pakeisti 41.9 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„41.9. leidimu reguliuojamos veiklos pagrindiniai techniniai duomenys (išskyrus 

leidimus importuoti ir eksportuoti elektros energiją, vykdyti nepriklausomo elektros energijos 

tiekimo veiklą ir nepriklausomo paklausos telkėjo veiklą);“. 

29. Papildyti 41.12 papunkčiu: 

„41.12. viešajai įstaigai, atitinkančiai Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 20
2
 

straipsnio 2 ir 3 dalyse nustatytus reikalavimus, išduodamame leidime gaminti elektros 

energiją nurodoma veiklos elektros energetikos sektoriuje paskirtis (atsinaujinančių išteklių 

energijos bendrijos elektros energijos gamybos įrenginių eksploatavimas).“ 

30. Pakeisti 59.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„59.1. turi teisę vykdyti leidime nurodytą veiklą teisės aktų nustatyta tvarka ir 

sąlygomis;“. 

31. Pakeisti 65 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„65. Leidimo, nurodyto Taisyklių 5.6 papunktyje, turėtojas, pageidaujantis sustabdyti, 

panaikinti leidimo vykdyti nepriklausomo elektros energijos tiekimo veiklą galiojimą ar 

panaikinti leidimo galiojimo sustabdymą, ar leidimo, nurodyto Taisyklių 5.7 papunktyje, 

turėtojas, pageidaujantis sustabdyti, panaikinti leidimo vykdyti nepriklausomo paklausos 

telkėjo veiklą galiojimą ar panaikinti leidimo galiojimo sustabdymą, turi pateikti Tarybai 

nustatytos formos prašymą. Leidimo turėtojui pateikus prašymą sustabdyti leidimo galiojimą 

ar panaikinti leidimo galiojimą, Taryba leidimo galiojimą sustabdo ar panaikina leidimo 

galiojimą kitą dieną nuo prašymo gavimo Taryboje dienos arba nuo prašyme nurodytos 

dienos, jeigu ši diena yra vėlesnė negu kita diena po prašymo pateikimo dienos. Leidimo 

turėtojui pateikus prašymą panaikinti leidimo galiojimo sustabdymą, laikoma, kad teisė 

vykdyti nepriklausomo elektros energijos tiekimo veiklą ar nepriklausomo paklausos telkėjo 

veiklą asmeniui suteikiama kitą dieną po šio prašymo pateikimo Tarybai dienos arba nuo 



 5 

prašyme nurodytos dienos, jeigu ši diena yra vėlesnė negu kita diena po prašymo pateikimo 

Tarybai dienos. Leidimo, nurodyto Taisyklių 5.6 ar 5.7 papunktyje, galiojimas sustabdomas, 

galiojimo sustabdymas panaikinamas ar galiojimas panaikinamas Tarybos nutarimu.“ 

32. Pakeisti 67 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„67. Jeigu leidimo gaminti elektros energiją iš atsinaujinančių energijos išteklių 

turėtojas yra įspėtas apie leidimo galiojimo panaikinimą ir kartu su prašymu išduoti šį leidimą 

buvo pateiktas Taisyklių 19.4 papunktyje nurodytas dokumentas, leidimo turėtojas gali 

pateikti dokumentą, kuriuo jis patvirtina, kad įsigaliojus Tarybos nutarimui panaikinti leidimą 

gaminti elektros energiją iš atsinaujinančių energijos išteklių elektrinė ar elektros energijos 

gamybos įrenginiai bus naudojami kitiems tikslams, atitinkantiems teisės aktų reikalavimus.“ 

  

  

 

Ministras Pirmininkas       Saulius Skvernelis 

  

 

  

Energetikos ministras       Žygimantas Vaičiūnas 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2019 M.
RUGPJŪČIO 7 D. NUTARIMO NR. 829 „DĖL VEIKLOS
ELEKTROS ENERGETIKOS SEKTORIUJE LEIDIMŲ
IŠDAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-07-08 Nr. 756
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, vyriausiasis specialistas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-09 13:41:30
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-09 15:30:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žygimantas Vaičiūnas , energetikos ministras, Lietuvos

Respublikos energetikos ministerija
Sertifikatas išduotas ŽYGIMANTAS VAIČIŪNAS, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-09 13:43:26
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-09 15:30:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-25 - 2023-06-25
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-09 15:22:19
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-09 15:30:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Jažinskienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas IRENA JAŽINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-07-09 15:28:50
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-07-09 15:30:09
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.20

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-07-11)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ec1cf554c1df11eaae0db01
6672cba9c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-07-11 01:27:12 TAIS


